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1. PayPal integration  

1.1. Kom i gang med PayPal 

Med HostedShop’s PayPal integration er det hurtigt at indføre online betaling på din webshop. 

Samtidig er det gratis at oprette en PayPal konto og modtage kreditkortbetalinger. Det eneste du 
betaler er et fast gebyr pr. transaktion. Dvs. PayPal modtager betalingen, og sender pengene fratrukket 
gebyret videre til din konto. Alt dette og meget mere kan du læse om på www.paypal.com.  

Denne guide går igennem følgende punkter: 

• Opret en PayPal virksomhed/business konto 

• Aktiver PayPal på din webshop 

Med denne guide er du altså hurtigt og nemt i gang med PayPal online betaling, og derved også på vej 

mod en mere succesrig e-handelsvirksomhed. 

 

1.2. Opret en PayPal virksomhed/business konto 

Åben din browser og gå til websitet www.paypal.com. Det er herfra du i første omgang registrerer en 

konto, samt senere hen logger ind og får en oversigt over dine betalinger. 

Klik på Opret konto (sign up), vælg Danmark, Dansk sprog og herefter virksomhed (business). Det er vigtigt 

at oprette en virksomhedskonto, da den giver adgang til at modtage online betalinger. På den 

efterfølgende side indtastes din virksomheds informationer. I første trin indtastes den e-mail adresse som 

vil fremgå i bestillingsprocessen. I andet trin indtastes den e-mail som vil fungere som brugernavn til 

PayPal. Resten af felterne bliver forklaret på siden. 

Til slut bliver du bedt om at tilføje et kreditkort. Kreditkortet anfører den konto, som PayPal skal indsætte 

penge på når dine kunder betaler på webshoppen. Når du har indtastet dine kreditkort informationer, er du 

logget ind på kontoen og skal godkende at PayPal hæver et lille beløb på din konto. Det gør de for at tjekke 

om kontoen ejes af dig. Betalingen får et id-nummer der registreres på dit kontoudtog. Betalingen vil ske 

indenfor 1-3 arbejdsdage. Dette nummer skal indsættes i din PayPal konto under ”Bekræft mit hæve- eller 

kreditkort”.  

Derudover har PayPal to andre verificerings trin:  

Andet trin er, at bekræfte din e-mail adresse. Du modtager en registrerings e-mail fra PayPal, med et link 

”Klik her for at aktivere din konto”. Klik på linket, log ind og din e-mail er godkendt. Før de to ovenstående 

trin er gennemført kan du ikke modtage online betalinger. 

Tredje trin er valgfrit og drejer sig om at ophæve kontogrænserne, som er grænser for hvor mange penge 

man kan modtage på PayPal kontoen. For at hæve denne grænse skal PayPal have sendt legitimation, f.eks. 

kørekort. 

Ud over verificeringen skal du konfigurere din PayPal konto. Klik først på ”Profil” i hovedmenuen foroven, 

og vælg ”Webbetalingspræferencer” (Website Payment Preferences).  Følgende indstillinger skal ændres: 
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Automatisk retur for webbetalinger (Auto-return for Website Payments) 

Automatisk retur:   Til   

(auto-return) 

Retur-URL:  http://web-adresse.dk   

(Returl URL) 

Overførsel af betalingsdata - valgfrit (Payment Data Transfer - optional) 

Overførsel af betalingsdata: Til 

(Payment Data transfer) 

 

Klik ”Gem” og du bliver sendt til hovedmenuen igen. Herefter vælges ”Indstillinger for øjeblikkelige 

betalingsmetoder” (Instant Payment Notification Preferences). Her vælges ”Rediger” og der sættes flueben 

samt indtastes http://domænenavn.dk som meddelelses-URL. 

Før disse trin er gennemgået er det ikke muligt at modtage online betalinger. 

 

1.3. Aktiver PayPal på din webshop 

For at aktivere PayPal på webshoppen skal du først have oprettet en PayPal virksomhedskonto samt have 

den verificeret. Læs mere herom i foregående afsnit. Derefter logger du ind i HostedShop administrationen, 

vælger Kontrolpanel og Betalingsmetoder. Under rediger på Paypal betalingsmetoden sættes status til 

aktiv, og i bunden indtastes din PayPal e-mail adresse (brugernavn). Herefter er betalingsmetoden aktiv på 

webshoppen, og webshoppen er linket til din PayPal konto. 

 

 


